segunda-feira, 1 de setembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01656 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2025
Processo Administrativo nº 167/2025

O MUNICÍPIO DE TERRA NOVA – BAHIA, por meio da comissão de contratação, torna público,
que realizará CONTRATAÇÃO DEIRETA por dispensa de licitação, com critério de julgamento
MENOR PREÇO, na hipótese do art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e demais normas aplicáveis,
cujo o objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS AUDIOVISUAIS PARA EVENTOS OFICIAIS E
PRODUÇÃO DE VÍDEOS INSTITUCIONAIS (ROTEIRO, CAPTAÇÃO, EDIÇÃO, VERSÕES
30S/60S/2–5MIN, ACESSIBILIDADE), INCLUINDO STREAMING E DRONE, COM CESSÃO
DE DIREITOS PATRIMONIAIS, LGPD E CONFORMIDADE ANAC/DECEA, podendo as
propostas serem encaminhadas até o dia 04/09/2025 até às 23:59hs, por meio do e-mail:
copelpmtn@gmail.com  ou entregue na sede da prefeitura municipal das 8:00h às 14:00h,
situada na Rua dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02, centro, Terra Nova-BA, CEP:
44.270-000. Os interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.terranova.ba.gov.br/licitacoes, informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo
telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com; Terra Nova/BA, 01/09/2025–
DELIS LURIAN GONÇALVES GOANZAGA – Comissão de Contratação

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8215DD73CD9728033806CCF2CB375BCC

		2025-09-01T12:45:19-0300